
Id: TNCFO-ODNHM-MNSWW-JTMEO-WSXXK

UCHWAŁA NR III/14/11
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 10 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe 
lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. , Nr 97, poz. 1050 z późn. zm) uchwala, co 
następuje : 

§ 1. § 1 uchwały Nr XLII/403/10 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 czerwca 2010 
roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r., Nr 161, poz. 4008 z 9 września 2010 roku) 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Ustala następujące ceny urzędowe za usługi przewozowe lokalnego 
transportu zbiorowego tzw. lokalnych linii uzupełniających: 

1) bilet jednorazowy pełnopłatny 2,00 zł 

2) bilet ulgowy jednorazowy (50%) 1,00 zł 

3) bilet miesięczny pełnopłatny 60,00 zł 

4) bilet miesięczny ulgowy (50%) 30,00 zł ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Kuncewicz


